07/07/2023, 08:04 SEI/UFAC - 0953650 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1055577&infra_sistema=… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO PRELIMINAR/2023

Processo nº 23107.019551/2023-59

OBJETO: Edital de seleção do Programa de Auxílio Estudantil para Participação nos Jogos Universitários do Acre - JUAC

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado Preliminar da presente seleção, conforme anexo I.

Os estudantes  indeferidos poderão ver o motivo de seu indeferimento na Plataforma de Bolsas e Programas e deverão entrar com
recurso contra o resultado preliminar entre os dias 07 a 10 de julho de 2023, na plataforma de bolsas e programas, através do seguinte
Link https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.

 Resultado Final será publicado dia 12 de julho de 2023.

ANEXO I

Classificacao Nome Matrícula Curso Situação
1Matheus Nery Pereira 20180850019 Engenharia Florestal Deferida
2Suzane dos Santos Leite 20210150044 Letras Português Indeferida
3Antonio Icaro Oliveira 20211730014 Ciências Biológicas Indeferida
4Rick Jhones Souza Rodrigues 20210860012 Ciências Biológicas Deferida
5Paulo Victor Ferreira da Silva 20221730037 Ciências Biológicas Indeferida
6Jessica Bragas de Souza 20230170020 Pedagogia Indeferida
7Jefferson Diego da Silva 20180870028 Enfermagem Deferida
8Herlenilson Galvao de Oliveira 20231730004 Ciências Biológicas Indeferida
9Eliton da Silva Nascimento 20200170042 Pedagogia Indeferida

10 Italo Ricardo Santana de Andrade 20201720050 Letras Espanhol Indeferida
11Maiana Muniz dos Santos 20231740040 Engenharia Agronômica Indeferida
12 Inara Silva Melo 20231730012 Ciências Biológicas Indeferida
13Caterine Izidio Huamani 20231740015 Engenharia Agronômica Indeferida
14Mateus de Sousa Lima 20171720023 Letras Espanhol Indeferida
15Paulo Lima Silva 20200160028 Letras Inglês Indeferida
16Wemerson Santos da Costa 20220160008 Letras Inglês Indeferida
17Renata Ferreira Bastos 20191740026 Engenharia Agronômica Indeferida
18Taigila Alencar de Oliveira 20210150042 Letras Português Desclassificado
19Luiz Fernando de Oliveira Pereira 20200860029 Ciências Biológicas Indeferida
20Cailane da Silva Nascimento 20210170031 Pedagogia Indeferida
21Jardrean Oliveira de Araujo 20230870009 Enfermagem Indeferida
22Ludmila Almeida Lima 20210860033 Ciências Biológicas Indeferida
23Allemberg Pinheiro Candido de Moura 20231740018 Engenharia Agronômica Indeferida
24Francisco Mateus Barros da Silva 20221920046 Direito Indeferida
25João Eduardo Costa de Almeida 20190162058 Letras Inglês Desclassificado
26Arthur Oliveira Vasconcelos 20231740003 Engenharia Agronômica Indeferida
27Rayssa da Rocha Sampaio 20230870027 Enfermagem Indeferida
28Antonio Gabriel dos Santos Mesquita 20230860022 Ciências Biológicas Indeferida
29Erik Bezerra de Souza 20220870012 Enfermagem Indeferida
30Rodolfo Monteiro Cordeiro 20201730049 Ciências Biológicas Indeferida
31Pablo Tauna Araujo Batista 20190150043 Letras Português Indeferida
32 Italo Abegao Lima 20220870014 Enfermagem Indeferida
33Eric Rodrigo Pereira da Silva 20160850029 Engenharia Florestal Indeferida

https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/

07/07/2023, 08:04 SEI/UFAC - 0953650 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1055577&infra_sistema=… 2/2

34Radraque rodrigues correa 20181740056 Engenharia Agronômica Desclassificado
35Anthony Matheus Silva de Araujo 20191730047 Ciências Biológicas Desclassificado

PATRICIA BARROS CUNHA

Pró-reitora de Assuntos Estudantis, Substituta.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Barros Cunha, Coordenadora, em 07/07/2023, às 08:03, conforme horário de
Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar
Autenticidade informando o código verificador 0953650 e o código CRC 50CD06FC.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.019551/2023-59 SEI nº 0953650

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0